2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ge]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Волотово

15 сентября 2023 года			     № 6

Об избрании делегата на  ХIV Съезд Ассоциации
 «Совет муниципальных образований Белгородской области»

В соответствии с частью 5.1 статьи 5 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области», утверждённого решением съезда муниципальных образований Белгородской области от 22.03.2006 г. № 2, Земское собрание Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило:
      1. Избрать делегатом на ХIV Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» от Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области главу администрации Волотовского сельского поселения Чернянского района  Манохину Зою Викторовну.
2.    Поручить главе  администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Манохиной З.В. принять участие в ХIV Съезде Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» с правами представителя члена Ассоциации от администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области.
3.     Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.
4.  Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Волотовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (https://www.selovolotovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru//).

5.      Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волотовского
сельского поселения 		      А.Ю. Громов
image1.png